
  
 

 
 

 

Excmo. Ayuntamiento de Cártama  

C/ Juan Carlos I, 62, Cártama. 29570 Málaga. Tfno. 952422126/95. Fax: 952422349 

DECRETO 
 
Ref: RRHH./abvm 
Expte : 5366/2017 
Asunto : LISTA DEFINITIVA de admitidos/as y excluidos/as.  
Procedimiento : Bolsa de trabajo para la categoría de Oficial Jardinería 
 
 
 Resultando  que por Acuerdo adoptado en sesión plenaria de fecha 30 de marzo de 
2017, de aprobación de la propuesta de acuerdo presentada por la Sra. Concejala de Recursos 
Humanos, relativa a la constitución de una Bolsa de Trabajo temporal en la categoría de Oficial 
Jardinería, de selección de personal laboral para la cobertura de necesidades temporales en 
materia de personal.  
 
 Visto  que el plazo de presentación de solicitudes fue desde el día 17 de abril hasta el 
17 de mayo de 2017.  
  
 Visto el acuerdo del Ayuntamiento en Pleno el día 27 de octubre de 2017 por el que se 
aprueban modificaciones sobre algunas categorías de las Bolsas de Trabajo Temporal del 
Ayuntamiento de Cártama y que, entre otras, afecta a esta categoría.  
  
 Visto que, tras la modificación efectuada, se abrió plazo de presentación de solicitudes 
desde el 13 de noviembre hasta el 12 de diciembre de 2017, ambos inclusive, considerándose 
las anteriores válidamente presentadas en fecha.   
 
 Visto  el Decreto Número 2018-0430 de fecha 06/02/2018 en el que aprueban las listas 
provisionales de admitidos/as y excluidos/as para la Bolsa Temporal para la categoría de Oficial 
Jardinería. 
 
 Visto  que en el plazo de 10 días hábiles establecido para la subsanación de 
documentación   (del 12 de febrero hasta el 23 de febrero, ambos inclusive) se han presentado 
las siguientes reclamaciones:  
 
 
 
 
 
 



  
 

 
 

 

Excmo. Ayuntamiento de Cártama  

C/ Juan Carlos I, 62, Cártama. 29570 Málaga. Tfno. 952422126/95. Fax: 952422349 

 

Nº Registro Fecha y Hora DNI Apellidos y 
Nombre Resumen 

2018-E-RC-
1982 

16/02/2018 - 
09:54 74868309C 

ARANDA 
RAMIREZ, 
ESTRELLA 

APORTA CARNET 
FITOSANITARIO 
CUALIFICADO 

2018-E-RC-
1850 

14/02/2018 - 
11:45 52561366H CARRASCO 

GARCIA, JUAN 

APORTA CARNET 
FITOSANITARIO 
CUALIFICADO 

2018-E-RC-
1887 

14/02/2018 - 
14:19 78965029A FERNANDEZ 

CAMPOS, MIGUEL 

APORTA DIPLOMA 
APLICADOR PRODUCTO 
FITOSANITARIOS NIVEL 
CUALIFICADO 

2018-E-RC-
1998 

16/02/2018 - 
10:51 77669834F 

FERREIRA 
SAMONIEGO, 

CINTHIA 
CAROLINA 

PRESENTA CURSO 
MANTENIMIENTO 
JARDINES 

2018-E-RC-
1824 

14/02/2018 - 
09:42 25106553Y GALVEZ GALEA, 

JUAN PEDRO 

APORTA TITULO 
TECNICO AUXILIAR (FP I 
DE AUTOMOCION)  

2018-E-RC-
1833 

14/02/2018 - 
10:41 33366558K GIL MERIDA, Mª 

YOLANDA 
APORTA TITULO DE 
GRADUADO ESCOLAR 

2018-E-RC-
1754 

13/02/2018 - 
11:14 74940846S 

JIMENEZ 
GALVEZ, FCO. 

BORJA 

APORTA CARNET 
FITOSANITARIO 
CUALIFICADO  

2018-E-RC-
1886 

14/02/2018 - 
14:17 25661068Z 

LOPEZ 
ALCANTARA, 

SERGIO 

APORTA CARNET 
FITOSANITARIO 

2018-E-RC-
1910 

15/02/2018 - 
10:39-B 25082872S 

MALDONADO 
MARTIN, DIEGO 

JESUS 

APORTA CARNET 
FITOSANITARIO 

2018-E-RC-
2078 

19/02/2018 - 
11:01 25672878W 

MARTIN CORREA, 
MIGUEL 

APORTA CARNET 
FITOSANITARIO 

2018-E-RC-
1697 

12/02/2018 - 
13:30 33385691H MARTIN PADILLA, 

JOSE ANTONIO 
PRESENTA CARNET 
FITOSANITARIO  

2018-E-RC-
2343 

22/02/2018 - 
11:22 25662038H MEDINA GOMEZ, 

FRANCISCO 
APORTA CERTIFICADO 

ESCOLARIDAD 

2018-E-RC-
2138 

19/02/2018 - 
13:32 33369290Q ORTEGA GIL, 

ROSA MARIA 

APORTA COPIA DEL 
DIPLOMA DE 

APLICADOR DE 
PRODUCTOS 

FITOSANITARIOS 
CUALIFICADO 

2018-E-RC-
1977 

16/02/2018 - 
09:41 

74837700R 
ROLDAN 

CAMPAÑA, 
ISABEL 

APORTA CARNET 
FITOSANITARIO 

2018-E-RC-
1647 

12/02/2018 - 
10:44 33366825N SERRANO 

LOPEZ, JUAN 
APORTA CARNET 
FITOSANITARIO 

2018-E-RC-
2364 

22/02/20188 - 
12:07 74921659X SUAREZ MUÑOZ, 

JAVIER 

APORTA CERTIFICADO 
ESCOLARIZACION 

HASTA 2 ESO Y 
CARNET 

FITOSANITARIO 
2018-E-RC-

1695 
12/02/2018 - 

13:28 24892150D SUBIRES 
VARGAS, MIGUEL 

APORTA DNI, ESTANDO 
ADMITIDO 

2018-E-RC-
2503 

23/02/2018 - 
13:34 25099853E YEBENES GIL, 

JUAN CARLOS 
APORTA CARNET 
FITOSANITARIO 



  
 

 
 

 

Excmo. Ayuntamiento de Cártama  

C/ Juan Carlos I, 62, Cártama. 29570 Málaga. Tfno. 952422126/95. Fax: 952422349 

 
 Finalizado el plazo para la presentación de reclamaciones a la lista provisional de 
aspirantes, se procede a examinar y comprobar las reclamaciones presentadas por los 
aspirantes a participar en la Bolsa, siendo rechazada, y por tanto permaneciendo como 
excluido, la siguiente:  

- Ferreira Samoniego, Cinthia Carolina , con DNI 77669834F, presenta curso de 
formación profesional ocupacional “Instalación y mantenimiento de jardines y zonas 
verdes”, que no acredita la obtención del carnet fitosanitario nivel cualificado, que era el 
motivo de su exclusión. 

 

 Teniendo en cuenta que Miguel Subires Vargas presentó alegaciones estando admitido 
en la lista provisional, por tanto, permanece como admitido.  

Las demás reclamaciones presentadas en fecha se con sideran aceptadas, pasando a ser 
admitidos en la lista definitiva .  

 

Por todo ello, atendiendo a lo recogido en la Base Cuarta que rigen la citada Bolsa, en base 
a tales antecedentes y en uso de las competencias conferidas por el artículo 21.1.g) de la Ley 
7/1985 de 2 de abril, reguladora de las Bases de Régimen Local,  

 
RESUELVO:  
 
PRIMERO.- Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as, que formarán 
parte de la Bolsa Temporal de Trabajo de la categoría de Oficial Jardinería , conforme se 
recoge en el Anexo I indicado a continuación.  
El orden del presente listado de admitidos/as y excluidos/as es alfabético. 
 
SEGUNDO.- Se atiende a lo establecido en la Base Sexta de la Bolsa Temporal de Trabajo de 
la categoría de Oficial Jardinería en la que se crea una Comisión de Valoración de las 
solicitudes presentadas cuya función será valorar cada uno de los méritos aportados por los 
aspirantes a formar parte de la Bolsa. Una vez valorados todos los méritos aportados se 
elevará lista ordenada por puntación y puesto, dictándose resolución con la lista provisional de 
los aspirantes integrantes de la Bolsa con las puntuaciones asignadas y el orden de 
llamamiento en la contratación de la Bolsa.  
 
TERCERO.- Informar de la constitución de las Comisiones de Valoración según Decreto 
4657/2017, de 23 de noviembre, atendiendo a lo que indican las Bases de Oficial Jardinería en 
la cláusula 4ª. Los miembros de las Comisiones de Valoración quedan sujetos al régimen de 
abstención y recusación establecida en los artículos 23.2 y 24 de la Ley 40/2015, de 2 de 
octubre de Régimen Jurídico del Sector Público.  
Las comisiones se reunirán a puerta cerrada.  
La composición de la Comisión de Valoración constituida para esta categoría es la siguiente: 
 
Comisión Valoración 2 :  
 
Presidente: Antonio Corrales del Pino 
Secretario: Sonia Porras Díaz  
Vocales: Guadalupe Rodríguez Melero, Maribel Díaz Trujillo, Juana Cárdenas Fernández. 
 
Suplentes:  
Presidente: Yolanda Pérez Díaz  
Secretario: Concepción Fernández Roldan  
Vocales: Javier Casado Fernández, Reme Bedoya Vargas, Francis Postigo Guerrero. 
 
 



  
 

 
 

 

Excmo. Ayuntamiento de Cártama  

C/ Juan Carlos I, 62, Cártama. 29570 Málaga. Tfno. 952422126/95. Fax: 952422349 

CUARTO.- La fecha de reunión de la Comisión de Valoración se fijará a partir de los 5 días 
siguientes a la publicación de la presente resolución. El lugar de reunión será la Tenencia de 
Alcaldía de la Estación. La hora de constitución de la comisión será a partir de las 10:00 horas.  
La Comisión de Valoración presentará lista con calificación de los méritos presentados por los 
aspirantes, con la puntuación alcanzada por orden de mayor o menor puntuación  
 
QUINTO.- Publicar el presente Decreto en la página web y sede electrónica del Ayuntamiento 
de Cártama, así como en el Tablón de Edictos de las dependencias municipales, para su 
oportuna publicidad.  
 
SEXTO.- La presente resolución tiene la consideración de acto de trámite para las personas 
admitidas , que no es definitivo, de conformidad con el artículo 112.1 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre,  de Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, por lo 
que no cabe la interposición de recurso administrativo alguno, sin perjuicio de la posibilidad de 
formular su oposición al mismo para su consideración  en la resolución que ponga fin al 
procedimiento y de impugnar la resolución que finalice el procedimiento si considera es 
contraria a sus derechos.  
Respecto a las personas excluidas , la presente resolución tiene la consideración de acto de 
trámite cualificado, al determinar para ellos la imposibilidad de continuar el procedimiento, por 
lo que podrán interponer recurso de reposición potestativo ante el mismo órgano que emana el 
presente acto, en el plazo de un mes a partir del día siguiente de su publicación en la página 
web municipal.  
Igualmente, al ser potestativo el recurso de reposición, cabe la posibilidad de interposición 
directa de recurso contencioso administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso – 
Administrativo de Málaga, en el plazo de dos meses a partir del día siguiente de su publicación 
en la página web municipal. Si se hubiera optado por la interposición del recurso de reposición 
potestativo, y éste fuera denegado de manera expresa, podrá interponerse contra dicha 
denegación recurso contencioso administrativo ante el órgano competente de la jurisdicción 
contencioso administrativa, en el plazo de dos meses. Si el acto no fuera expreso, el solicitante 
y otros posibles interesados podrán interponer recurso de reposición en cualquier momento a 
partir del día siguiente a aquel en que, de acuerdo con su  normativa específica, se produzca el 
acto presunto.   
La interposición de cualquier recurso no suspenderá por sí sola la ejecución del acto 
impugnado.  
 

En Cártama a fecha de firma electrónica 
LA CONCEJALA DE RECURSOS HUMANOS 

(Delegación en virtud de Decreto 2018-3544, de 5 de octubre de 2018) 
Dª Antonia Sánchez Macías. 

 
 
 
 
 
 
 
 



ANEXO I: LISTADO ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS  
El orden del presente listado de admitidos/as y exc luidos/as es alfabético  

 
LISTADO ADMITIDOS OFICIAL JARDINERIA 

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI 

 

Excmo. Ayuntamiento de Cártama  

C/ Juan Carlos I, 62, Cártama. 29570 Málaga. Tfno. 952422126/95. Fax: 952422349 

1  
ALCANTARA GARCIA FRANCISCO MIGUEL 53704626V 

2  
ARANDA RAMIREZ ESTRELLA DOLORES 74868309C 

3  
ARANDA TRUJILLO LUCIA 25105467R 

4  
ARJONA LOPEZ JUAN JOSE 33375436K 

5  
AZUAGA MORENO ANTONIO 74836310Z 

6  
BARRIENTOS DOBLADO JOSE JUAN 25105813W 

7  
BERMUDEZ FORTES SALVADOR 25100653V 

8  
CAMPOS MARTIN JOSE 74820660G 

9  
CANO RODRIGUEZ  DIANA  33369108H 

10  
CARRASCO GARCIA JUAN 52561366H 

11  
CLEMENTE CARRASCO DANIEL JESÚS 26808717D 

12  
CORTÉS MARTÍN ANTONIO JOSÉ 25042425W 

13  
DIAZ FARFAN RAFAEL 74872152E 

14  
DOBLADO DIAZ RAFAEL 25077704E 



ANEXO I: LISTADO ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS  
El orden del presente listado de admitidos/as y exc luidos/as es alfabético  

 
LISTADO ADMITIDOS OFICIAL JARDINERIA 

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI 

 

Excmo. Ayuntamiento de Cártama  

C/ Juan Carlos I, 62, Cártama. 29570 Málaga. Tfno. 952422126/95. Fax: 952422349 

15  
FERNANDEZ CAMPOS MIGUEL 78965029A 

16  
FORTES  MARIN JUAN ANTONIO 24882299W 

17  
FORTES VILLENA JUAN DAVID 77474706B 

18  
FUNES MIRANDA CLOTILDE 27497904R 

19  
GALAN RUEDA JOSE ANTONIO 27385625P 

20  
GALLARDO LUQUE JOSE CARLOS 74873241F 

21  
GÁLVEZ GALEA JUAN PEDRO 25106553Y 

22  
GARCIA JIMENEZ JOSE CARLOS 74893828D 

23  
GARCIA PELAEZ ROCIO 74883716V 

24  
GOMEZ GOMEZ MARIA DOLORES 53685719Q 

25  
GONZALEZ CANO SALVADOR 33359395B 

26  
GUERRA TEJADA  PEDRO  33393133P 

27  
GUERRERO ALVAREZ JOSE ANTONIO 25101939S 

28  
GIL MERIDA MARIA YOLANDA 33366558K 



ANEXO I: LISTADO ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS  
El orden del presente listado de admitidos/as y exc luidos/as es alfabético  

 
LISTADO ADMITIDOS OFICIAL JARDINERIA 

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI 

 

Excmo. Ayuntamiento de Cártama  

C/ Juan Carlos I, 62, Cártama. 29570 Málaga. Tfno. 952422126/95. Fax: 952422349 

29  
JIMÉNEZ CANTOS  JOSEFA MARÍA  25699953Y 

30  
JIMENEZ CARVAJAL ISABEL REMEDIOS 74851482Y 

31  
JIMENEZ DOMINGUEZ DIEGO 33378865T 

32  
JIMENEZ GALVEZ FRANCISCO BORJA 74940846S 

33  
LOPEZ ALCANTARA SERGIO 25661068Z 

34  
LOPEZ PEREZ ANTONIO 74839214C 

35  
LUCENA RODRIGUEZ FRANCISCO 74818638Y 

36  
MALDONADO MARTIN DIEGO JESUS    25082872S 

37  
MARTIN CORREA MIGUEL 25672878W 

38  
MARTIN PADILLA JOSE ANTONIO 33385691H 

39  
MARTIN REBOLLO SUSANA 25663985X 

40  
MARTIN URBANEJA JUAN FRANCISCO 74843500M 

41  
MARTOS FERNANDEZ DOLORES 25046160B 

42  
MEDINA GARCIA JOSE MANUEL 74888383S 



ANEXO I: LISTADO ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS  
El orden del presente listado de admitidos/as y exc luidos/as es alfabético  

 
LISTADO ADMITIDOS OFICIAL JARDINERIA 

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI 

 

Excmo. Ayuntamiento de Cártama  

C/ Juan Carlos I, 62, Cártama. 29570 Málaga. Tfno. 952422126/95. Fax: 952422349 

43  
MEDINA GOMEZ FRANCISCO 25662038H 

44  
MIRANDA SERRANO MILAGROS 53696566F 

45  
MONTIEL MERIDA DANIEL 77664806Q 

46  
MORALES VERGARA JUAN MANUEL 74865880Y 

47  
MORENO SERRANO JOSE RAMON 74826027N 

48  
NAVARRO CAMPOS MANUELA 33382029J 

49  
OCAÑA PORRAS RAFAEL 74850452B 

50  
ORTEGA GIL ROSA MARIA 33369290Q 

51  
PEÑA JIMENEZ ANA MARIA 33362146W 

52  
PEREZ MARTINEZ MARIA JOSEFA 26232575V 

53  
POSTIGO ORTEGA  JOSÉ DAVID  25697081D 

54  
QUIRANT PERÁN  FRANCISCO JOSÉ  22006564A 

55  
REINA MEDINA  BENITO  24901540S 

56  
REY DIAZ MIGUEL 33385952A 



ANEXO I: LISTADO ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS  
El orden del presente listado de admitidos/as y exc luidos/as es alfabético  

 
LISTADO ADMITIDOS OFICIAL JARDINERIA 

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI 

 

Excmo. Ayuntamiento de Cártama  

C/ Juan Carlos I, 62, Cártama. 29570 Málaga. Tfno. 952422126/95. Fax: 952422349 

57  
RIOS VAZQUEZ DARIO MANUEL 74866516K 

58  
RODRIGUEZ RUIZ FRANCISCO MANUEL 74823933B 

59  
ROLDAN CAMPAÑA ISABEL 74837700R 

60  
RUIZ PALOMO JUAN ANTONIO 76640368K 

61  
SACRISTÁN PALOMINO ANA 25105001H 

62  
SANCHEZ MACIAS SALVADOR 25673242K 

63  
SANCHEZ PACHECO ROCIO 74828208P 

64  
SANCHEZ ROJAS JUAN 33355532N 

65  
SERRANO LOPEZ JUAN 33366825N 

66  
SUAREZ MUÑOZ JAVIER 74921659X 

67  
SUBIRES VARGAS MIGUEL 24892150D 

68  
TEULE MELERO ORIOL 78091376M 

69  
TOVAR CARVAJAL SOLEDAD 53684189G 

70  
VARGAS MANCERA MARIA EUGENIA 74883348V 



ANEXO I: LISTADO ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS  
El orden del presente listado de admitidos/as y exc luidos/as es alfabético  

 
LISTADO ADMITIDOS OFICIAL JARDINERIA 

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI 

 

Excmo. Ayuntamiento de Cártama  

C/ Juan Carlos I, 62, Cártama. 29570 Málaga. Tfno. 952422126/95. Fax: 952422349 

71  
VEGA ROMERO RAFAEL 32037429Q 

72  
YAÑEZ TORRES JAVIER 33387483Q 

73  
YEBENES GIL JUAN CARLOS 25099853E 



  
ANEXO I: LISTADO ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS  

El orden del presente listado de admitidos/as y exc luidos/as es alfabético  
 

LISTADO EXCLUIDOS OFICIAL JARDINERIA 

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI MOTIVO EXCLUSIÓN 

 

Excmo. Ayuntamiento de Cártama  

C/ Juan Carlos I, 62, Cártama. 29570 Málaga. Tfno. 952422126/95. Fax: 952422349 

1 
ALVAREZ MORENO JUAN 74818639F 

CARNÉ CUALIFICADODE 
TRATAMIENTO DE 

PRODUCTOS 
FITOSANITARIOS 

2 
AMORES AMIL FRANCISCO JAVIER 25707266M 

CARNÉ CUALIFICADO DE 
TRATAMIENTO DE 

PRODUCTOS 
FITOSANITARIOS 

3 
ARANDA MARTIN GUILLERMO 25100093D 

CARNÉ CUALIFICADO DE 
TRATAMIENTO DE 

PRODUCTOS 
FITOSANITARIOS 

4 
BEDOYA OCAÑA MIGUEL ANGEL 53684563X 

CARNÉ CUALIFICADO DE 
TRATAMIENTO DE 

PRODUCTOS 
FITOSANITARIOS 

5 
BELLO DE MORALES SUBIRES ANTONIO JESUS 25675883V 

CARNÉ CUALIFICADO DE 
TRATAMIENTO DE 

PRODUCTOS 
FITOSANITARIOS 

6 
BERLANGA SANCHEZ PEDRO 76750576J 

CARNÉ CUALIFICADO DE 
TRATAMIENTO DE 

PRODUCTOS 
FITOSANITARIOS 

7 
CARMONA AVILA ALEJANDRO 74857301Y 

CARNÉ CUALIFICADO DE 
TRATAMIENTO DE 

PRODUCTOS 
FITOSANITARIOS 

8 
CARVAJAL TRUJILLO VERONICA 76637359W 

CARNÉ CUALIFICADO DE 
TRATAMIENTO DE 

PRODUCTOS 
FITOSANITARIOS 

9 
CEREZO DOMINGUEZ ANGEL MIGUEL 24876715F 

CARNÉ CUALIFICADO DE 
TRATAMIENTO DE 

PRODUCTOS 
FITOSANITARIOS 

10 
CODES NADALES MARIA REMEDIOS 74885819G 

CARNÉ CUALIFICADO DE 
TRATAMIENTO DE 

PRODUCTOS 
FITOSANITARIOS 



  
ANEXO I: LISTADO ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS  

El orden del presente listado de admitidos/as y exc luidos/as es alfabético  
 

LISTADO EXCLUIDOS OFICIAL JARDINERIA 

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI MOTIVO EXCLUSIÓN 

 

Excmo. Ayuntamiento de Cártama  

C/ Juan Carlos I, 62, Cártama. 29570 Málaga. Tfno. 952422126/95. Fax: 952422349 

11 
DEL PINO AGUDO JUAN 53681301Z 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD Y CARNÉ 

CUALIFICADO DE 
TRATAMIENTO DE 

PRODUCTOS 
FITOSANITARIOS 

12 
DIAZ MARTIN FRANCISCO 74822640Y 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD Y CARNÉ 

CUALIFICADO DE 
TRATAMIENTO DE 

PRODUCTOS 
FITOSANITARIOS 

13 
DUEÑAS GALVEZ JOAQUIN 25104196H 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO ESO, 
CARNÉ CUALIFICADO DE 

TRATAMIENTO DE 
PRODUCTOS 

FITOSANITARIOS. 

14 
FERREIRA SAMANIEGO  CINTHIA CAROLINA  77669834F 

CARNÉ CUALIFICADO DE 
TRATAMIENTO DE 

PRODUCTOS 
FITOSANITARIOS  

15 
GALLEGO HEREDIA  DOLORES 74862706Y 

CARNÉ CUALIFICADO DE 
TRATAMIENTO DE 

PRODUCTOS 
FITOSANITARIOS 

16 
GALVEZ MOYA ANA MARIA 33353628V 

CARNÉ CUALIFICADO DE 
TRATAMIENTO DE 

PRODUCTOS 
FITOSANITARIOS 

17 
GARCÍA LARRUBIA  JOSÉ MANUEL 33358916S 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO ESO, 
CARNÉ CUALIFICADO DE 

TRATAMIENTO DE 
PRODUCTOS 

FITOSANITARIOS. 

18 
GOMEZ POSTIGO 

 

REMEDIOS 
33396671G 

DNI, ANEXO II Y III, 
CERTIFICADO 

ESCOLARIDAD Y CARNÉ 
CUALIFICADO DE 
TRATAMIENTO DE 

PRODUCTOS 
FITOSANITARIOS 



  
ANEXO I: LISTADO ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS  

El orden del presente listado de admitidos/as y exc luidos/as es alfabético  
 

LISTADO EXCLUIDOS OFICIAL JARDINERIA 

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI MOTIVO EXCLUSIÓN 

 

Excmo. Ayuntamiento de Cártama  

C/ Juan Carlos I, 62, Cártama. 29570 Málaga. Tfno. 952422126/95. Fax: 952422349 

19 
GONZALEZ SILES PURIFICACION 26210866C 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 
ESCOLAR O TÍTULO DE ESO 

20 
HITA HERRERA JUAN FRANCISCO 76874430N 

CARNÉ CUALIFICADO DE 
TRATAMIENTO DE 

PRODUCTOS 
FITOSANITARIOS 

21 
HOHLE SANTAMARIA GERHARD DIETER 25058450L 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD Y CARNÉ 

CUALIFICADO DE 
TRATAMIENTO DE 

PRODUCTOS 
FITOSANITARIOS 

22 
JIMENEZ GOMEZ EDUARDO 33385286G 

CARNÉ CUALIFICADO DE 
TRATAMIENTO DE 

PRODUCTOS 
FITOSANITARIOS 

23 
JURADO DOBLAS JOSE MARIA 30956948Y 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 
ESCOLAR O TÍTULO DE ESO. 

24 
LINERO CARVAJAL 

 

ANTONIO JESUS 
25679804M 

DNI, ANEXO II Y III Y CARNÉ 
CUALIFICADO DE 
TRATAMIENTO DE 

PRODUCTOS 
FITOSANITARIOS 

25 
LOBATO GARCÍA  GENOVEVA  33381609F 

CARNÉ CUALIFICADO DE 
TRATAMIENTO DE 

PRODUCTOS 
FITOSANITARIOS  

26 
MARÍN MUÑOZ JUAN ANTONIO 52581771E 

CARNÉ CUALIFICADO DE 
TRATAMIENTO DE 

PRODUCTOS 
FITOSANITARIOS 

27 
MARTIN LINERO PILAR 25665153M 

CARNÉ CUALIFICADO DE 
TRATAMIENTO DE 

PRODUCTOS 
FITOSANITARIOS 

28 
MARTIN LOPEZ DIEGO 74872891W 

CARNÉ CUALIFICADO DE 
TRATAMIENTO DE 

PRODUCTOS 
FITOSANITARIOS 



  
ANEXO I: LISTADO ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS  

El orden del presente listado de admitidos/as y exc luidos/as es alfabético  
 

LISTADO EXCLUIDOS OFICIAL JARDINERIA 

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI MOTIVO EXCLUSIÓN 

 

Excmo. Ayuntamiento de Cártama  

C/ Juan Carlos I, 62, Cártama. 29570 Málaga. Tfno. 952422126/95. Fax: 952422349 

29 
MARTIN PORRAS JUAN ANTONIO 76434700L 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD Y CARNÉ 

CUALIFICADO DE 
TRATAMIENTO DE 

PRODUCTOS 
FITOSANITARIOS 

30 
MEDINA GALAN MARIA DEL CARMEN 25705926E 

CARNÉ CUALIFICADO DE 
TRATAMIENTO DE 

PRODUCTOS 
FITOSANITARIOS 

31 
MELENDEZ FUENTES 

 

JOSE MARIA 
25667763Q 

DNI, ANEXO II Y III, 
CERTIFICADO 

ESCOLARIDAD Y CARNÉ 
CUALIFICADO DE 
TRATAMIENTO DE 

PRODUCTOS 
FITOSANITARIOS 

32 
MONTERO CUETO MANUEL ANTONIO 74891974H 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD Y CARNÉ 

CUALIFICADO DE 
TRATAMIENTO DE 

PRODUCTOS 
FITOSANITARIOS 

33 
MONTILLA MOLERO CRISTOBAL MIGUEL 74824031V 

ANEXOS II Y III, 
CERTIFICADO 

ESCOLARIDAD O SUPERIOR 
Y CARNÉ CUALIFICADO DE 

TRATAMIENTO DE 
PRODUCTOS 

FITOSANITARIOS 

34 
NARANJO REDONDO CARLOS JAVIER 25683777E 

DNI, ANEXO II Y III, 
CERTIFICADO 

ESCOLARIDAD Y CARNÉ 
CUALIFICADO DE 
TRATAMIENTO DE 

PRODUCTOS 
FITOSANITARIOS 

35 
OCAÑA PORRAS MANUEL 25104369F 

CARNÉ CUALIFICADO DE 
TRATAMIENTO DE 

PRODUCTOS 
FITOSANITARIOS 

36 
ORTIZ LLAMAS  ANTONIO JESÚS  25718992R 

CARNÉ CUALIFICADO DE 
TRATAMIENTO DE 

PRODUCTOS 
FITOSANITARIOS 



  
ANEXO I: LISTADO ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS  

El orden del presente listado de admitidos/as y exc luidos/as es alfabético  
 

LISTADO EXCLUIDOS OFICIAL JARDINERIA 

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI MOTIVO EXCLUSIÓN 

 

Excmo. Ayuntamiento de Cártama  

C/ Juan Carlos I, 62, Cártama. 29570 Málaga. Tfno. 952422126/95. Fax: 952422349 

37 
ORTIZ VÁZQUEZ JUAN 24871692K 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD O SUPERIOR 
Y CARNÉ CUALIFICADO DE 

TRATAMIENTO DE 
PRODUCTOS 

FITOSANITARIOS 

38 
PALMA SANCHEZ DIEGO 74850321H 

DNI Y CARNÉ CUALIFICADO 
DE TRATAMIENTO DE 

PRODUCTOS 
FITOSANITARIOS 

39 
PEÑA FARFÁN  JESÚS  74850354M 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO ESO, 
CARNÉ CUALIFICADO DE 

TRATAMIENTO DE 
PRODUCTOS 

FITOSANITARIOS. 

40 
PINEDA LEDESMA  VICENTE  25679284Z 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO ESO, 
CARNÉ CUALIFICADO DE 

TRATAMIENTO DE 
PRODUCTOS 

FITOSANITARIOS 

41 
PINTO BENITEZ 

 

 

ADRIANA 

Y1858326D 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD Y CARNÉ 

CUALIFICADO DE 
TRATAMIENTO DE 

PRODUCTOS 
FITOSANITARIOS 

42 
RAMIREZ MONTILLA MANUEL 74831126M 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD Y CARNÉ 

CUALIFICADO DE 
TRATAMIENTO DE 

PRODUCTOS 
FITOSANITARIOS 

43 
REBOLLO RAMOS Mª ANTONIA 53681751G 

DNI, CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD Y CARNÉ 

CUALIFICADO DE 
TRATAMIENTO DE 

PRODUCTOS 
FITOSANITARIOS 

44 
RICO GARCÍA RUBÉN JESÚS 74887937Y 

CARNÉ CUALIFICADO DE 
TRATAMIENTO DE 

PRODUCTOS 
FITOSANITARIOS 



  
ANEXO I: LISTADO ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS  

El orden del presente listado de admitidos/as y exc luidos/as es alfabético  
 

LISTADO EXCLUIDOS OFICIAL JARDINERIA 

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI MOTIVO EXCLUSIÓN 

 

Excmo. Ayuntamiento de Cártama  

C/ Juan Carlos I, 62, Cártama. 29570 Málaga. Tfno. 952422126/95. Fax: 952422349 

45 
ROBERTO MORENO MARIANO 74828684R 

CARNÉ CUALIFICADO DE 
TRATAMIENTO DE 

PRODUCTOS 
FITOSANITARIOS 

46 
RODRIGUEZ GUZMAN NURIA 74875262G 

CARNÉ CUALIFICADO DE 
TRATAMIENTO DE 

PRODUCTOS 
FITOSANITARIOS 

47 
RODRIGUEZ VARGAS CRISTINA 76752733P 

CARNÉ CUALIFICADO DE 
TRATAMIENTO DE 

PRODUCTOS 
FITOSANITARIOS 

48 
ROJAS ROJAS JUAN ANTONIO 25607021V 

CARNÉ CUALIFICADO DE 
TRATAMIENTO DE 

PRODUCTOS 
FITOSANITARIOS 

49 
ROSAS ROSAS JUAN 33391743K 

CARNÉ CUALIFICADO DE 
TRATAMIENTO DE 

PRODUCTOS 
FITOSANITARIOS 

50 
RUEDA HERRERA ANDRES 79011064S 

CARNÉ CUALIFICADO DE 
TRATAMIENTO DE 

PRODUCTOS 
FITOSANITARIOS 

51 
RUIZ MIRANDA Mª ANGELES 76634887T 

CARNÉ CUALIFICADO DE 
TRATAMIENTO DE 

PRODUCTOS 
FITOSANITARIOS 

52 
SÁNCHEZ CARILLO  ANTONIO  52561142P 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD, GRADUADO 

ESCOLAR O TÍTULO ESO, 
CARNÉ CUALIFICADO DE 

TRATAMIENTO DE 
PRODUCTOS 

FITOSANITARIOS. 

53 
SCHEROFF ORTIZ DAVID 78985110M 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD Y CARNÉ 

CUALIFICADO DE 
TRATAMIENTO DE 

PRODUCTOS 
FITOSANITARIOS 

54 
SERRANO PELLICER DAMIAN 74879381Y 

CERTIFICADO 
ESCOLARIDAD Y CARNÉ 

CUALIFICADO DE 



  
ANEXO I: LISTADO ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS  

El orden del presente listado de admitidos/as y exc luidos/as es alfabético  
 

LISTADO EXCLUIDOS OFICIAL JARDINERIA 

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI MOTIVO EXCLUSIÓN 

 

Excmo. Ayuntamiento de Cártama  

C/ Juan Carlos I, 62, Cártama. 29570 Málaga. Tfno. 952422126/95. Fax: 952422349 

TRATAMIENTO DE 
PRODUCTOS 

FITOSANITARIOS 

55 
SICILIA MORENO ANTONIO 53687158Y 

CARNÉ CUALIFICADO DE 
TRATAMIENTO DE 

PRODUCTOS 
FITOSANITARIOS 

56 
SUAREZ FRANCO FRANCISCO MANUEL 74877066Z 

CARNÉ CUALIFICADO DE 
TRATAMIENTO DE 

PRODUCTOS 
FITOSANITARIOS 

57 
VARGAS CASTILLO JOSE MANUEL 74844007Y 

CARNÉ CUALIFICADO DE 
TRATAMIENTO DE 

PRODUCTOS 
FITOSANITARIOS 

58 
VARGAS OÑA  ANTONIO  25677174C 

 CARNÉ CUALIFICADO DE 
TRATAMIENTO DE 

PRODUCTOS 
FITOSANITARIOS. 

59 
VOINEA GABRIELA JOANA Y0817935T 

CARNÉ CUALIFICADO DE 
TRATAMIENTO DE 

PRODUCTOS 
FITOSANITARIOS 

 
 


	barcode1: 
	barcode2: 
	barcode3: 
	barcode4: 
	barcode5: 
	barcode6: 
	barcode7: 
	barcode8: 
	barcode9: 
	barcode10: 
	barcode11: 
	barcode12: 
	barcode13: 
	barcode14: 
	barcode15: 
	barcode16: 
	barcode17: 
		esPublico Gestiona - Excmo. Ayuntamiento de Cártama
	2018-10-19T11:30:48+0200
	Cártama
	SANCHEZ MACIAS ANTONIA - 25078400M
	Lo acepto




